



कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) गुजरात, अहमदाबाद शाखा,
लेखा परीक्षा भवन, नवरंगपुरा, अहमदाबाद-380009
O/o The Principal Accountant General (A&E) Gujarat,
Ahmedabad Branch "Audit Bhavan" Navrangpura, Ahmedabad-
380009

कार्यालय आदेश संख्या: 59 दिनांक: 17.07.2025

OFFICE ORDER NO: WM-I/ 59 Date: -17.07.2025

इस कार्यालय आदेश संख्या: WM-I/31 और WM-I/52 दिनांक: 30.05.2025 एवं 12.07.2025 के अनुक्रम में, दिनांक: 30.05.2025 के आदेश क्रमांक 7,11,13,15,16,18,19,24,31,37,40 एवं दिनांक: 12.07.2025 के आदेश क्रमांक 5 (पैरा 2) में उल्लिखित 01.08.2025 से नए प्रभागों में कार्यभार ग्रहण करने की शर्त को "हटा दिया गया" माना जाए।

In continuation of this office order No: WM-I/31 and WM-I/52 dated: 30.05.2025 & 12.07.2025, the condition of joining new divisions w.e.f 01.08.2025 as mentioned against Sr No.7,11,13,15,16,18,19,24,31,37,40 of order dated: 30.05.2025 & Sr No 5 (Para 2) of order dated: 12.07.2025 may be considered as "Removed".

सभी प्रभावित अधिकारियों/कर्मचारियों को तत्काल अपने-अपने पदस्थापना स्थलों पर कार्यभार ग्रहण करने का निर्देश दिया जाता है।

All the affected officers/officials are directed to join their respective postings immediately.

(प्राधिकरण प्रमुख महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी) के आदेश दिनांक: 16.07.2025)
(Authority Pr Accountant General (A&E)'s orders dated: 16. 07.2025)

Sd/-

Sr Dy Accountant General (A&E)

Copy to:

- 1 Sr.DAO/Divisional Accounts Officer-I/DAO II/DA concerned may download this order and submit to the Executive Engineers concerned for further necessary action.
- 2 Pr.A.G.'s Secretariat, Office of the Pr.A.G.(A&E), Gujarat, Rajkot
- 3 P.A To Sr.DAG (A&E) Secretariat, Office of the Pr.A.G.(A&E), Gujarat, Ahmedabad
- 4 Gradation List Seat
- 5 Sr.AO/PWA Group
- 6 Guard File

21/7/25

Sr Accounts Officer/WM-I